[image: image1.png]

ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

Сентерварри РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

МАРИИНСКО-ПОСАДСКИЙ РАЙОН

	ПРИВОЛЖСКИ  ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ

«02»    августа  2022 г. № С-21/1
Нерядово ялě

 О досрочном прекращении полномочий депутата Собрания депутатов Приволжского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики по Кушниковскому одномандатному избирательному округу № 10

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПРИВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО

 ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«02»   августа 2022 г. № С-21/1
деревня Нерядово

         В соответствии ст.38 Устава Приволжского сельского поселения,  Собрание депутатов Приволжского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики

                                                     РЕШИЛО:

1.Досрочно прекратить полномочия депутата  Приволжского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики   Шалахмановой Лады Анатольевны, избранного по   Кушниковскому одномандатному избирательному округу № 10, в связи с отставкой по собственному желанию.
2.  Настоящее  решение вступает в силу со дня подписания.

Глава Приволжского сельского поселения                                                        Э.В. Чернов